
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 февраля 2024 г.  № 7/42 

 

г. Асбест 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального 

закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь 

Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 8 ноября 20233 г. № 137/1044-8 «О 

специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 

февраля 2024 года № 5/33 «О распределении по территориальным 

избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Асбестовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям (прилагается). 

2. Секретарю комиссии (Криничная М.В.) не позднее 13 марта 2024 

года организовать по акту передачу специальных знаков (марок) для 



 2 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, в участковые избирательные комиссии в 

соответствии с утвержденным распределением. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на официальном сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Бабайлову Т.А. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Бабайлова 

   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

М.В. Криничная 

 



 3 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

решением Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 27 февраля 2024 г. № 7/42 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

по участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

участковой избирательной 

комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Количество 

листов 

Номера листов 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1109 

250 5 1688341 1688345 

2 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1110 

1400 28 1688346 1688373 

3 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1111 

1500 30 1688374 1688403 

4 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1112 

2200 44 1688404 1688447 

5 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1113 

2300 46 1688448 1688493 

6 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1114 

2400 48 1688494 1688541 

7 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1115 

2300 46 1688542 1688587 

8 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1116 

2300 46 1688588 1688633 

9 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1117 

1200 24 1688634 1688657 

10 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1118 

2300 46 1688658 1688703 

11 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1119 

2450 49 1688704 1688752 



 4 

12 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1120 

700 14 1688753 1688766 

13 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1121 

1600 32 1688767 1688798 

14 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1122 

2300 46 1688799 1688844 

15 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1123 

2300 46 1688845 1688890 

16 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1124 

2200 44 1688891 1688934 

17 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1125 

2550 51 1688935 1688985 

18 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1126 

1400 28 1688986 1689013 

19 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1127 

2200 44 1689014 1689057 

20 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1128 

1300 26 1689058 1689083 

21 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1129 

2500 50 1689084 1689133 

22 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1130 

2400 48 1689134 1689181 

23 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1131 

2500 50 1689182 1689231 

24 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1132 

1700 34 1689232 1689265 

25 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1133 

2200 44 1689266 1689309 

26 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1134 

1000 20 1689310 1689329 

27 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 1135 

200 4 1689330 1689333 

28 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 2603 

800 16 1689334 1689349 



 5 

29 

Участковая избирательная 

комиссия избирательного 

участка № 2607 

450 9 1689350 1689358 

30 

Асбестовская городская 

территориальная 

избирательная комиссия 

(резерв) 

1100 22 1689359 1689380 

ИТОГО 52000 1040 1688341 1689380 

 

 


